
109 年第一次股東臨時會議案表決情形 
 

公司名稱：將來商業銀行股份有限公司 

股東會日期：109/06/10 

已發行股份總數：1,000,000,000 股 

出席股東股份總數：1,000,000,000 股 

出席股數占全部已發行股數比率：100% 

本公司股東會全部議案逐案進行投票表決 
 

序
號 

議案 
表決
情形 

投票結果 

表決方式 贊成權數 反對權數 無效權數 
棄權/ 未

投票權數 

出席股東
表決權數 

1 
訂定「股東會議

事規則」案 
通過 表決通過 

1,000,000,000 

(100%) 
0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

1,000,000,000 

(100%) 

2 

訂定「董事及監

察人選舉辦法」

案 

通過 表決通過 
1,000,000,000 

(100%) 
0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

1,000,000,000 

(100%) 

3 
訂定「取得或處
分資產處理程

序」案 

通過 表決通過 
1,000,000,000 

(100%) 
0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

0 

(0.00%) 

1,000,000,000 

(100%) 

 

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例，係無條件捨去至小數點後第二位，故可能有小數尾差，致其比

例合計數不等於 100.00%。 


